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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82006505I

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit BEDEL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan 
Kaculini, Pallati "Port View", Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri imobiliare, menaxhim, qeradhenie, mirmbajtje, 

pastrim dhe cdo aktivitet tjeter qe ka te beje me menaxhimin 
e pasurive te paluajtshme per vete dhe per te trete.
Nunzio Giuseppe Siragusa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BEDEL GROUP
E-Mail: eca.albania@gmail.com  
Telefon: 0693213757  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900850-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125137-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 14.12.2018 dhe date 25.02.2018 
per efekt publikimi ne Regjistrin Tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eca.albania@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216354-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.05.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Nunzio Giuseppe Siragusa  dhe emerimi i Erald Kola.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kola")                      Nga data "31/05/2019             
Ne daten "31/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357082-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.10.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Erald Kola dhe emërimi i Nunzio Giuseppe Siragusa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                      Nga data 
"02/10/2019             Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Erald Kola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35131DD5-2F18-4EC3-83AD-C39E07E07BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB93429-1242-4EF2-909A-E316C634AACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899CA88-8208-4FF9-9529-327E619CA094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953161F-4BAE-4536-B7B9-83DB3C6C4053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E466A138-00C5-41AE-8C3C-696CE1A73EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99767042-8D98-472E-8FB4-E0EE53563F17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724908-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
21.06.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  5 % te kuotave te shoqerise, nga 
ortaku Angela Gargano ne favor ortakut Nunzio Giuseppe Siragusa. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Angela Gargano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728791-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761640-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F16A83-2EFD-452C-B088-6CD0DB2367D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF4CDDA-192A-40FD-BDAF-3040D7CA6335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6E8CC-B573-4DFD-9728-3FF050F1DCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E2447-81DD-4929-AD94-BA0B8B9DF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E2447-81DD-4929-AD94-BA0B8B9DF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4374F30B-7FD7-4856-8A44-BA8DA83CD946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D995884-B448-42DB-960C-26D6D518117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7593BEDC-1554-4594-AFF3-B0ADD6E219C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7971404-484A-4FE5-8E09-EC43125D52E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0127A3D1-6B49-4359-B298-FF6832578136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB3B06A-4F12-406D-8F2B-1E7CE5E11748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D1831-7447-4834-ABD7-E2425D307358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42B8E4-3CAF-43FA-962A-FDBAAA8CB536
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Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


